
tesa® Professional 4169
Permanent Marking Tape Premium
Produkta Informācija

Augstvērtīga grīdas marķējuma lente

Produkta apraksts
tesa® 4169 ir īpaši izturīga augstas veiktspējas līmlente pastāvīgam grīdas marķējumam. Nodilumizturīgā, spēcīgā un
elastīgā grīdas marķējuma lente sastāv no mīksta PVC substrāta ar akrilāta līmes masu. To var izmantot arī uz delikātām
vai raupjām virsmām, un, pateicoties substrāta augstajai elastības pakāpei, tā ir piemērota arī piestiprināšanai pie stūriem.
Līmlente tesa® 4169 ir pieejama melnā, zaļā, baltā, zilā, sarkanā, dzeltenā un dzeltenā/melnā krāsā; krāsu kombinācijas
atbilst juridiski noteiktajām drošības vadlīnijām. Atkarībā no krāsas grīdas marķējuma lenti var izmantot arī kā brīdinājuma
lenti.

Lietojumi
* Lietošanai telpās un ārā
* Pastāvīgi grīdas marķējumi vietām ar intensīvu satiksmi
* Darba zonu marķējumi darbnīcās
* Sporta laukumu marķējumi sporta zālēs

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls mīksts PVC
• Līmvielas veids akrils

• Kopējais biezums 180 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 200 %
• Stiepes izturība 30 N/cm
• Aizmiglošanās labi
• Fluorescējoša nē
• Hand tearability labi
• Izturība pret novecošanu (UV) labi

• Mitruma izturība labi
• Nodilumizturība ļoti labi
• Piemērota nelīdzenām virsmām labi
• Uz tās var viegli rakstīt nē
• Viegli noņemama nē
• Water resistance labi

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 1.8 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
4/

02
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04169

http://l.tesa.com/?ip=04169


tesa® Professional 4169
Permanent Marking Tape Premium
Produkta Informācija

Papildu informācija
tesaflex® 4169 PV3 vienkrāsas toņi atbilst RAL krāsu shēmai.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
4/

02
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04169

http://l.tesa.com/?ip=04169

